
 

 
 

福島学院大学を応援してくださる皆様へ 

～ 令和 5年度 寄付金のご報告 ～ 

 

毎年お願いしております寄付金につきまして、令和５年度も多くの皆様のご支援を

賜りました。ご協力いただきました寄付金につきましては、地域連携や風評払拭に

関する取り組みを取り入れた教育・研究活動にあたり有効に活用させていただきま

した。 

寄付金総額と使途につきましては下記のとおりご報告いたします。ご芳志いただき

ましたことを心から感謝申し上げます。 

 

 

令和 5年度 寄付金総額 1,324,000円 

（内訳） 

●法人・各種団体     190,000円（4件） 

●個人         1,134,000円（21件） 

 

使途 

各種団体との地域連携事業や風評払拭に関する取り組みを取り入れた教育・研究

活動に充当させていただきました。 

 

 

 

 

 



令和５年度 寄付金ご芳名録 
 

令和５年度中に 20 名様、4 団体様からご寄付を頂戴いたしました。 

感謝の意を込めてご芳名を掲載させていただきます。 

  

 

（ 個 人 ） 
 

狩 野  純 子 様 

鹿 又  澄 子 様 

菅 野  由 美 様 

熊 坂  栄 子 様 

小 林  照 美 様 

佐 藤  幸 子 様 

髙 荒  正 子 様 

 

 
 

土屋  恵理子様 

橋 本  淳 子 様 

堀 田  久 枝 様 

宮 﨑  幸 子 様 

山 田  チ カ 様 

吉野  ケイ子様 

他  7 名 様 

 
 
（企業・法人・団体） 

    
   株式会社 福島映像企画 様 

コバックス 株式会社 様 

   有限会社 タチバナ工芸社 様 

福島学院大学同窓会 

 

 

 

 五十音順に掲載させていただいております。 

 ご芳名の掲載を希望されない方につきましては、掲載しておりません。 


